
Emisión / Issue : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code ISIN : ES0369069002
Número / Number : 2.756 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency : EUR
Fecha / Date : 

2756

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

15.575,95 12.896,09 42.927.318,20 0,00 0,00 0,00 100.000,00 275.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 285.000.000,00 285.000.000,00 0,00

17.05.2011 1,360% 23,58 19,10 64.986,48 0,00 0,00 0,00 7.012,21 19.325.650,76 7,01% 0,00 0,00 0,00% 22.175.650,86 22.175.650,86 0,00
17.02.2011 1,318% 25,82 20,91 71.159,92 0,00 0,00 0,00 652,98 1.799.612,88 0,65% 7.012,21 19.325.650,76 7,01% 1.799.612,88 1.799.612,88 0,00
17.11.2010 1,168% 24,15 19,56 66.557,40 0,00 0,00 0,00 427,19 1.177.335,64 0,43% 7.665,19 21.125.263,64 7,67% 1.177.335,64 1.177.335,64 0,00
17.08.2010 0,953% 20,99 17,00 57.848,44 0,00 0,00 0,00 526,10 1.449.931,60 0,53% 8.092,38 22.302.599,28 8,09% 1.449.931,60 1.449.931,60 0,00
17.05.2010 0,931% 21,35 17,29 58.840,60 0,00 0,00 0,00 655,87 1.807.577,72 0,66% 8.618,48 23.752.530,88 8,62% 1.807.577,72 1.807.577,72 0,00
17.02.2010 0,984% 25,06 20,30 69.065,36 0,00 0,00 0,00 692,05 1.907.289,80 0,69% 9.274,35 25.560.108,60 9,27% 1.907.289,80 1.907.289,80 0,00
17.11.2009 1,143% 31,21 25,59 86.014,76 0,00 0,00 0,00 719,55 1.983.079,80 0,72% 9.966,40 27.467.398,40 9,97% 1.983.079,80 1.983.079,80 0,00
17.08.2009 1,551% 45,06 36,95 124.185,36 0,00 0,00 0,00 807,95 2.226.710,20 0,81% 10.685,95 29.450.478,20 10,69% 2.226.710,20 2.226.710,20 0,00
18.05.2009 2,213% 67,69 55,51 186.553,64 0,00 0,00 0,00 741,60 2.043.849,60 0,74% 11.493,90 31.677.188,40 11,49% 2.043.849,60 2.043.849,60 0,00
17.02.2009 4,515% 149,86 122,89 413.014,16 0,00 0,00 0,00 752,77 2.074.634,12 0,75% 12.235,50 33.721.038,00 12,24% 2.074.634,12 2.074.634,12 0,00
17.11.2008 5,235% 181,21 148,59 499.414,76 0,00 0,00 0,00 705,91 1.945.487,96 0,71% 12.988,27 35.795.672,12 12,99% 1.945.487,96 1.945.487,96 0,00
18.08.2008 5,129% 187,49 153,74 516.722,44 0,00 0,00 0,00 767,13 2.114.210,28 0,77% 13.694,18 37.741.160,08 13,69% 2.114.210,28 2.114.210,28 0,00
19.05.2008 4,612% 177,32 145,40 488.693,92 0,00 0,00 0,00 748,74 2.063.527,44 0,75% 14.461,31 39.855.370,36 14,46% 2.063.527,44 2.063.527,44 0,00
18.02.2008 4,850% 197,72 162,13 544.916,32 0,00 0,00 0,00 917,28 2.528.023,68 0,92% 15.210,05 41.918.897,80 15,21% 2.611.521,06 2.611.521,06 0,00
19.11.2007 4,789% 213,89 175,39 589.480,84 0,00 0,00 0,00 977,81 2.694.844,36 0,98% 16.127,33 44.446.921,48 16,13% 2.872.703,64 2.872.703,64 0,00
17.08.2007 4,333% 201,78 165,46 556.105,68 0,00 0,00 0,00 1.117,28 3.079.223,68 1,12% 17.105,14 47.141.765,84 17,11% 3.282.452,62 3.282.452,62 0,00
17.05.2007 4,095% 191,88 157,34 528.821,28 0,00 0,00 0,00 1.167,01 3.216.279,56 1,17% 18.222,42 50.220.989,52 18,22% 3.428.554,12 3.428.554,12 0,00
19.02.2006 3,865% 209,55 171,83 577.519,80 0,00 0,00 0,00 1.374,93 3.789.307,08 1,37% 19.389,43 53.437.269,08 19,39% 4.039.401,60 4.039.401,60 0,00
17.11.2006 3,489% 195,63 166,29 539.156,28 0,00 0,00 0,00 1.176,46 3.242.323,76 1,18% 20.764,36 57.226.576,16 20,76% 3.456.316,64 3.456.316,64 0,00
17.08.2006 3,155% 189,42 161,01 522.041,52 0,00 0,00 0,00 1.552,65 4.279.103,40 1,55% 21.940,82 60.468.899,92 21,94% 4.561.524,52 4.561.524,52 0,00
17.05.2006 2,867% 177,07 150,51 488.004,92 0,00 0,00 0,00 1.488,50 4.102.306,00 1,49% 23.493,47 64.748.003,32 23,49% 4.373.057,96 4.373.057,96 0,00
17.02.2006 2,620% 180,81 153,69 498.312,36 0,00 0,00 0,00 2.022,27 5.573.376,12 2,02% 24.981,97 68.850.309,32 24,98% 5.941.218,80 5.941.218,80 0,00
17.11.2005 2,404% 176,69 150,19 486.957,64 0,00 0,00 0,00 1.756,60 4.841.189,60 1,76% 27.004,24 74.423.685,44 27,00% 5.160.708,76 5.160.708,76 0,00
17.08.2005 2,395% 189,43 161,02 522.069,08 0,00 0,00 0,00 2.189,71 6.034.840,76 2,19% 28.760,84 79.264.875,04 28,76% 6.433.139,44 6.433.139,44 0,00
17.05.2005 2,406% 195,96 166,57 540.065,76 0,00 0,00 0,00 1.993,69 5.494.609,64 1,99% 30.950,55 85.299.715,80 30,95% 5.857.254,12 5.857.254,12 0,00
17.02.2005 2,443% 221,78 188,51 611.225,68 0,00 0,00 0,00 2.579,60 7.109.377,60 2,58% 32.944,24 90.794.325,44 32,94% 7.578.596,46 7.578.596,46 0,00
17.11.2004 2,384% 228,62 194,33 630.076,72 0,00 0,00 0,00 2.000,64 5.513.763,84 2,00% 35.523,84 97.903.703,04 35,52% 5.877.672,62 5.877.672,62 0,00
17.08.2004 2,363% 245,83 208,96 677.507,48 0,00 0,00 0,00 3.184,11 8.775.407,16 3,18% 37.524,48 103.417.466,88 37,52% 9.354.584,40 9.354.584,40 0,00
17.05.2004 2,337% 255,04 216,78 702.890,24 0,00 0,00 0,00 2.944,08 8.113.884,48 2,94% 40.708,59 112.192.874,04 40,71% 8.649.400,60 8.649.400,60 0,00
17.02.2004 2,441% 292,73 248,82 806.763,88 0,00 0,00 0,00 3.273,24 9.021.049,44 3,27% 43.652,67 120.306.758,52 43,65% 9.616.438,86 9.616.438,86 0,00
17.11.2003 2,405% 304,14 258,52 838.209,84 0,00 0,00 0,00 3.102,83 8.551.399,48 3,10% 46.925,91 129.327.807,96 46,93% 9.415.763,32 9.415.763,32 0,00
18.08.2003 2,700% 368,82 313,50 1.016.467,92 0,00 0,00 0,00 4.010,41 11.052.689,96 4,01% 50.028,74 137.879.207,44 50,03% 11.052.689,96 11.052.689,96 0,00
19.05.2003 2,977% 430,23 365,70 1.185.713,88 0,00 0,00 0,00 3.132,31 8.632.646,36 3,13% 54.039,15 148.931.897,40 54,04% 8.632.646,36 8.632.646,36 0,00
17.02.2003 3,394% 521,70 443,44 1.437.805,20 0,00 0,00 0,00 3.637,29 10.024.371,24 3,64% 57.171,46 157.564.543,76 57,17% 10.024.371,24 10.024.371,24 0,00
18.11.2002 3,596% 580,51 476,02 1.599.885,56 0,00 0,00 0,00 3.054,41 8.417.953,96 3,05% 60.808,75 167.588.915,00 60,81% 8.417.953,96 8.417.953,96 0,00
19.08.2002 3,744% 659,13 540,49 1.816.562,28 0,00 0,00 0,00 3.559,71 9.810.560,76 3,56% 63.863,16 176.006.868,96 63,86% 9.810.560,76 9.810.560,76 0,00
17.05.2002 3,628% 631,72 518,01 1.741.020,32 0,00 0,00 0,00 3.809,38 10.498.651,28 3,81% 67.422,87 185.817.429,72 67,42% 10.498.651,28 10.498.651,28 0,00
18.02.2002 3,629% 694,61 569,58 1.914.345,16 0,00 0,00 0,00 4.488,31 12.369.782,36 4,49% 71.232,25 196.316.081,00 71,23% 12.369.782,36 12.369.782,36 0,00
19.11.2001 4,630% 955,87 783,81 2.634.377,72 0,00 0,00 0,00 3.345,73 9.220.831,88 3,35% 75.720,56 208.685.863,36 75,72% 9.220.831,88 9.220.831,88 0,00
17.08.2001 4,842% 1.032,75 846,85 2.846.259,00 0,00 0,00 0,00 4.394,92 12.112.399,52 4,39% 79.066,29 217.906.695,24 79,07% 12.112.399,52 12.112.399,52 0,00
17.05.2001 5,017% 1.062,30 871,09 2.927.698,80 0,00 0,00 0,00 4.155,03 11.451.262,68 4,16% 83.461,21 230.019.094,76 83,46% 11.451.262,68 11.451.262,68 0,00
19.02.2001 5,355% 1.284,89 1.053,61 3.541.156,84 0,00 0,00 0,00 4.276,14 11.785.041,84 4,28% 87.616,24 241.470.357,44 87,62% 11.785.041,84 11.785.041,84 0,00
17.11.2000 5,054% 1.234,45 1.012,25 3.402.144,20 0,00 0,00 0,00 3.684,33 10.154.013,48 3,68% 91.892,38 253.255.399,28 91,89% 10.154.013,48 10.154.013,48 0,00
17.08.2000 4,355% 1.270,21 1.041,57 3.500.698,76 0,00 0,00 0,00 4.423,29 12.190.587,24 4,42% 95.576,71 263.409.412,76 95,58% 12.190.587,24 12.190.587,24 0,00
04.05.2000 100.000,00 275.600.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0369069010
Número / Number  : 94 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

94

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

25.097,83 20.829,36 2.359.196,02 0,00 0,00 0,00 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 30.319,15 2.850.000,10 0,00% 285.000.000,00 285.000.000,00 0,00

17.05.2011 1,590% 119,18 96,54 11.202,92 0,00 0,00 0,00 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 0,00 0,00 0,00% 22.175.650,86 22.175.650,86 0,00
17.02.2011 1,548% 119,94 97,15 11.274,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.799.612,88 1.799.612,88 0,00
17.11.2010 1,398% 108,32 87,74 10.182,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.177.335,64 1.177.335,64 0,00
17.08.2010 1,183% 91,66 74,24 8.616,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.449.931,60 1.449.931,60 0,00
17.05.2010 1,161% 87,02 70,49 8.179,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.807.577,72 1.807.577,72 0,00
17.02.2010 1,214% 94,06 76,19 8.841,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.907.289,80 1.907.289,80 0,00
17.11.2009 1,373% 106,38 87,23 9.999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.983.079,80 1.983.079,80 0,00
17.08.2009 1,781% 136,50 111,93 12.831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.226.710,20 2.226.710,20 0,00
18.05.2009 2,443% 185,17 151,84 17.405,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.043.849,60 2.043.849,60 0,00
17.02.2009 4,745% 367,65 301,47 34.559,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.074.634,12 2.074.634,12 0,00
17.11.2008 5,465% 418,84 343,45 39.370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 1.945.487,96 1.945.487,96 0,00
18.08.2008 5,359% 410,71 336,78 38.606,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.114.210,28 2.114.210,28 0,00
19.05.2008 4,842% 371,09 304,29 34.882,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.063.527,44 2.063.527,44 0,00
18.02.2008 5,080% 400,74 328,61 37.669,56 0,00 0,00 0,00 888,27 83.497,38 0,89% 30.319,15 2.850.000,10 30,32% 2.611.521,06 2.611.521,06 0,00
19.11.2007 5,019% 433,77 355,69 40.774,38 0,00 0,00 0,00 1.892,12 177.859,28 1,89% 31.207,42 2.933.497,48 31,21% 2.872.703,64 2.872.703,64 0,00
17.08.2007 4,563% 411,18 337,17 38.650,92 0,00 0,00 0,00 2.162,01 203.228,94 2,16% 33.099,54 3.111.356,76 33,10% 3.282.452,62 3.282.452,62 0,00
17.05.2007 4,325% 392,16 321,57 36.863,04 0,00 0,00 0,00 2.258,24 212.274,56 2,26% 35.261,55 3.314.585,70 35,26% 3.428.554,12 3.428.554,12 0,00
19.02.2006 4,095% 429,63 352,30 40.385,22 0,00 0,00 0,00 2.660,58 250.094,52 2,66% 37.519,79 3.526.860,26 37,52% 4.039.401,60 4.039.401,60 0,00
17.11.2006 3,719% 403,51 342,98 37.929,94 0,00 0,00 0,00 2.276,52 213.992,88 2,28% 40.180,37 3.776.954,78 40,18% 3.456.316,64 3.456.316,64 0,00
17.08.2006 3,385% 393,27 334,28 36.967,38 0,00 0,00 0,00 3.004,48 282.421,12 3,00% 42.456,89 3.990.947,66 42,46% 4.561.524,52 4.561.524,52 0,00
17.05.2006 3,097% 370,13 314,61 34.792,22 0,00 0,00 0,00 2.880,34 270.751,96 2,88% 45.461,37 4.273.368,78 45,46% 4.373.057,96 4.373.057,96 0,00
17.02.2006 2,850% 380,59 323,50 35.775,46 0,00 0,00 0,00 3.913,22 367.842,68 3,91% 48.341,71 4.544.120,74 48,34% 5.941.218,80 5.941.218,80 0,00
17.11.2005 2,634% 374,63 318,44 35.215,22 0,00 0,00 0,00 3.399,14 319.519,16 3,40% 52.254,93 4.911.963,42 52,25% 5.160.708,76 5.160.708,76 0,00
17.08.2005 2,625% 401,77 341,50 37.766,38 0,00 0,00 0,00 4.237,22 398.298,68 4,24% 55.654,07 5.231.482,58 55,65% 6.433.139,44 6.433.139,44 0,00
17.05.2005 2,636% 415,44 353,12 39.051,36 0,00 0,00 0,00 3.857,92 362.644,48 3,86% 59.891,29 5.629.781,26 59,89% 5.857.254,12 5.857.254,12 0,00
17.02.2005 2,673% 469,57 399,13 44.139,58 0,00 0,00 0,00 4.991,69 469.218,86 4,99% 63.749,21 5.992.425,74 63,75% 7.578.596,46 7.578.596,46 0,00
17.11.2004 2,614% 485,07 412,31 45.596,58 0,00 0,00 0,00 3.871,37 363.908,78 3,87% 68.740,90 6.461.644,60 68,74% 5.877.672,62 5.877.672,62 0,00
17.08.2004 2,593% 522,00 443,70 49.068,00 0,00 0,00 0,00 6.161,46 579.177,24 6,16% 72.612,27 6.825.553,38 72,61% 9.354.584,40 9.354.584,40 0,00
17.05.2004 2,567% 542,09 460,78 50.956,46 0,00 0,00 0,00 5.696,98 535.516,12 5,70% 78.773,73 7.404.730,62 78,77% 8.649.400,60 8.649.400,60 0,00
17.02.2004 2,671% 619,82 526,85 58.263,08 0,00 0,00 0,00 6.333,93 595.389,42 6,33% 84.470,71 7.940.246,74 84,47% 9.616.438,86 9.616.438,86 0,00
17.11.2003 2,635% 666,07 566,16 62.610,58 0,00 0,00 0,00 9.195,36 864.363,84 9,20% 90.804,64 8.535.636,16 90,80% 9.415.763,32 9.415.763,32 0,00
18.08.2003 2,930% 740,64 629,54 69.620,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 11.052.689,96 11.052.689,96 0,00
19.05.2003 3,207% 810,66 689,06 76.202,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 8.632.646,36 8.632.646,36 0,00
17.02.2003 3,624% 916,07 778,66 86.110,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 10.024.371,24 10.024.371,24 0,00
18.11.2002 3,826% 967,13 793,05 90.910,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 8.417.953,96 8.417.953,96 0,00
19.08.2002 3,974% 1.037,66 850,88 97.540,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 9.810.560,76 9.810.560,76 0,00
17.05.2002 3,858% 943,07 773,32 88.648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 10.498.651,28 10.498.651,28 0,00
18.02.2002 3,859% 975,47 799,89 91.694,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 12.369.782,36 12.369.782,36 0,00
19.11.2001 4,860% 1.269,00 1.040,58 119.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 9.220.831,88 9.220.831,88 0,00
17.08.2001 5,072% 1.296,18 1.062,87 121.840,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 12.112.399,52 12.112.399,52 0,00
17.05.2001 5,247% 1.268,03 1.039,78 119.194,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 11.451.262,68 11.451.262,68 0,00
19.02.2001 5,585% 1.458,31 1.195,81 137.081,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 11.785.041,84 11.785.041,84 0,00
17.11.2000 5,284% 1.350,36 1.107,30 126.933,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 10.154.013,48 10.154.013,48 0,00
17.08.2000 4,585% 1.337,29 1.096,58 125.705,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 9.400.000,00 100,00% 12.190.587,24 12.190.587,24 0,00
04.05.2000 100.000,00 9.400.000,00 100,00%
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